NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  06-08-19

110013334005201400244 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS. BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DISTRITAL
DEL DERECHO DEL HABITAT.

110013334004201600112 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y RADA AESTHETIC & SPA SAS INSTITUTO NACIONAL DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO VIGILANCIA DE
DEL DERECHO MEDICAMENTOS Y

ALIMENTOS INVIMA

110013334005201600369 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL SA ESP SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO INDUSTRIA'Y COMERCIO
DEL DERECHO

110013334002201700021 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y TRANSPORTES EL CAIMAN SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO LTDA PUERTOS Y TRANSPORTES
DEL DERECHO

110013334005201700299 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y UNE EPM SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES  INDUSTRIA'Y COMERCIO
DEL DERECHO

250002342000201703371 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MARIA HELENA ZULUAGA SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO NACIONAL DE SALUD
DEL DERECHO

258993333001201800021 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CHEMAS ROLDAN & DEPARTAMENTO DE AUTO DE TRAMITE
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-08-19 06-08-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

Cua Pro.

4 135



NRO DE EXP.

110013334005201800031

253073333003201800242

250002341000201801005

250002341000201801099

110013335019201900146

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

COLOMBIA MOVIL SA ESP
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RENE ARAUJO TORRES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARMEN ELINA TRUJILLO DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARLOS ALBERTO MOLINA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NACION - PROCURADURIA

POPULARES GENERAL DE LA NACION

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

06-08-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
ASOCIADOS S.A  CUNDINAMARCA

DESCR. ACTUACION

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO DE TRAMITE

MUNICIPIO DE GIRARDOT AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

Y OTROS

INSTITUTO DE AUTO DE TRAMITE
GOMEZ DESARROLLO URBANO

-IDU-

MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE
SOCARRAS EDUCACION NACIONAL

ENTES TERRITORIALES AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-08-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

05/08/2019

18/07/2019

Cua

3+1T 7

Pro.



