TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B" AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 06-08-19 110013334005201400244 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS. BOGOTA DISTRITO CAPITAL AUTO DE TRAMITE 05/08 - SECRETARIA DISTRITAL	Página -1 de 1										
SECRETARIA SECCION PRIMERA ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B" AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 06-08-19 110013334005201400244 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS. BOGOTA DISTRITO CAPITAL AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DISTRITAL	ECHA Cua	ia Pro.									
SUBSECCION "B" AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 06-08-19 110013334005201400244 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS. BOGOTA DISTRITO CAPITAL AUTO DE TRAMITE RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DISTRITAL O5/08											
HOY 06-08-19 110013334005201400244 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CONSTRUCTORA ICODI SAS. BOGOTA DISTRITO CAPITAL AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DISTRITAL											
RESTABLECIMIENTO - SECRETARIA DISTRITAL	· ·										
DEL DERECHO DEL HABITAT.	08/2019 4	135									
110013334004201600112 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y RADA AESTHETIC & SPA SAS INSTITUTO NACIONAL DE AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	08/2019 3	7									
110013334005201600369 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL SA ESP SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO INDUSTRIA Y COMERCIO DEL DERECHO	08/2019 2	. 7									
110013334002201700021 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y TRANSPORTES EL CAIMAN SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO LTDA PUERTOS Y TRANSPORTES DEL DERECHO	08/2019 3	7									
110013334005201700299 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y UNE EPM SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO TELECOMUNICACIONES INDUSTRIA Y COMERCIO DEL DERECHO	08/2019 2	. 7									
250002342000201703371 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y MARIA HELENA ZULUAGA SUPERINTENDENCIA AUTO DE TRAMITE 05/08 RESTABLECIMIENTO NACIONAL DE SALUD DEL DERECHO	08/2019 2	. 7									
258993333001201800021 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CHEMAS ROLDAN & DEPARTAMENTO DE AUTO DE TRAMITE 05/08	08/2019 2	. 7									

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

06-08-19

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

A LAS CINCO (5:00) P.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

06-08-19

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIE DEL DERECHO	DEMANDANTE NTO	DEMANDADO ASOCIADOS S.A CUNDINAMAR	DESCR. ACTUACION CCA	FECHA	Cua	Pro.
110013334005201800031	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP NTO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DE TRAMITE	05/08/2019	2	7
253073333003201800242	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	RENE ARAUJO TORRES NTO	MUNICIPIO DE GIRARDOT Y OTROS	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	05/08/2019	3+1T	7
250002341000201801005	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CARMEN ELINA TRUJILLO DE NTO	INSTITUTO DE GOMEZ DESARROLLO URBANC -IDU-	AUTO DE TRAMITE	05/08/2019	2	7
250002341000201801099	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CARLOS ALBERTO MOLINA NTO	MINISTERIO DE SOCARRAS EDUCACION N	AUTO DE TRAMITE IACIONAL	05/08/2019	1	7
110013335019201900146	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	ENTES TERRITORIALES	AUTO QUE CONFIRMA AUTO APELADO	18/07/2019	3	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-08-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 06-08-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria